ПРОТОКОЛ № 11
заседания Совета профилактики администрации
Атнарского сельского поселения от  11.10.2018года
Председатель: Наумова А.А..
Секретарь:      Илларионова Н.А.
Присутствуют:  Ильина  А. А., Трофимова А.Н.

                                                         Повестка дня.
1. Посещение неблагополучных семей.
2. Посещение контролируемых лиц.

1. Посещено  следующие семьи:
- Мадибейкина Любовь Валентиновна, д. Тоганаши, ул. Садовая, д. 59
-Сидорова Надежда Владимировна, д. Тоганаши, ул. Садовая, д. 27
-Антипова Зоя Анатольевна, д. Тоганаши, ул. Нагорная, д. 4
-Горланова Алиса Григориевна, д.Сосново ,ул.Сосновая, д. 29

2. Посещено следующие семьи:
- Миронов Юрий Валерианович, д. Тарабай, ул. Центральная, д. 92а
- Судаков Александр Николаевич, д. Тарабай, ул. Морковная, д. 19.

Председатель:                                                                               Наумова А.А.

Секретарь:                                                                                    Илларионова Н.А